APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO RAD. 2016-01424 BANCOLOMBIA SA VS
ANAYIBE MENDEZ

JURIDICO 2 <juridico2@carrilloriabogados.com>
Mié 27/07/2022 14:57
Para: Juzgado 48 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Bogota - Bogota D.C. <cmpl66bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: ANALISTA <carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com>;GUZMAN ROSAURA <guzman-321@outlook.com>;JURIDICO 2
<juridico2@carrilloriabogados.com>

Sefior
JUEZ SESENTA Y SEIS (66) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D. 27 L. %0

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2016-01424
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: ANAYIBE MENDEZ

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi
firma, en calidad de abogado inscrito a la firma CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING

LEGAL SAS, quien es endosatario en procuracién de la parte demandante, me permito adjuntar la
siguiente constancia a fin de continuar con el tramite procesal.

Solicito comet_:lidamente acuse de recibido.
Cordialmente,

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
Abogado

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S
juridico2@carrilloriabogados.com

Carrera 11 A No 96- 51 Oficina 313 Edificio Oficity
Tel, 2122597



CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Seiior ‘
JUEZ SESENTA Y SEIS (66) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2016-01424
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: ANAYIBE MENDEZ

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al sefior Juez, me permito manifestarle
que de conformidad ‘con el Articulo 446 de Cédigo General del proceso, me permito adjuntar
la liquidacion del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $16.626.587,47 y
$10.366.378,88 con corte al 30 de junio de 2022.

PAGARE No. 43940604
CONCEPTO VALOR
CAPITAL  $6.371.947
INTERESES MORATORIOS AL 15/07/2022 $ 10.254.640,47
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 16.626.587,47

PAGARE No. 43940466

CONCEPTO VALOR

CAPITAL $ 3.989.859
INTERESES MORATORIOS AL 15/07/2022 $ 6.376.519,88
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 10.366.378,88

Sirvase proceder de conformidad.

Del Sefior Juez, respetuosamente,

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.Sdela ).

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313 EDIFICIQ QOFICITY TELS: 2122597
juridico@carrillorigborgados.com
BOGOTA, D.C. COLOMBIA




JUZGADO SESENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 43940604

PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:

ANAYIBE MENDEZ CC.52.502.685

VALCR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. ) . acumufado
. . Dias . intereses | .
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
23/04/2016 30/04/2016 30.81% 30.81% 8 6,371,947.00 37,619.66 37,619.66
01/05/2016 31/05/2016 30.81% 30.81% 31 6,371,947.00| 147,017.95 184,637.61
01/06/2016 30/06/2016 30.81% 30.81% 30 6,371,947.00| 142,222.91 326,860.52
01/07/2016 31/07/2016 32.01% 32.01% 31 6,371,947.00| 152,075.87 478,936.39
01/08/2016 31/08/2016 32.01% 32.01% 31 6,371,947.00| 152,075.87 631,012.26
01/09/2016 30/08/2016 32.01% 32.01% 30 6,371,947.00| 147,114.00 778,126.26
01/10/2016 31/10/2016 32.99% 32.99% 31 6,371,947.00] 156,175.39 934,301.65
01/11/2016 30/11/2016 32.99% 32.99% 30 6,371,947.00| 151,078.22 1,085,379.87
01/12/2016 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 6,371,947.00| 156,175.39 1,241,555.26
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 6,371,947.00| 158,339.43 1,399,894.69
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 6,371,947.00| 142,845.84 1,542,740.53
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 6,371,947.00| 158,339.43 1,701,079.96
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 6,371,947.00|  153,130.64 1,854,210.59
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 6,371,947.00| 158,297.89 2,012,508.48
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 6,371,947.00| 153,130.64 2,165,639.12
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 6,371,947.00] 156,092.00 2,321,731.12
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 6,371,947.00] 156,092.00 2,477,823.12
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 6,371,947.00| 147,965.75 2,625,788.87
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 6,371,947.00| 150,899.46 2,776,688.33
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 6,371,947.00| 144,795.84 2,921,484.17
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 6,371,947.00] 148,497.55 3,069,981.72
01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 6,371,947.00| 147,990.67 3,217,972.39
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 6,371,947.00| 135,344.97 3,353,317.35
01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 6,371,947.00| 147,906.14 3,501,223.50
01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 6,371,947.00] 141,854.42 3,643,077.91
01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 6,371,947.00] 146,382.73 3,789,460.64
01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 6,371,947.00] 140,624.43 3,530,085.07
01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% a1 6,371,947.00|  143,792.60 4,073,877.67
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 6,371,947.00] 143,196.57 4,217,074.24
01/09/2018 30/69/2018 29.72% 29.72% 30 6,371,947.00| 137,744.34 4,354,818.58
01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 6,371,947.00 141,234.06 4,496,052.63
01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 6,371,947.00] 135,761.16 4,631,813.79
01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 6,371,947.00) 139,736.56 4,771,550.35
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 6,371,947.00| 138,192.40 4,909,742.75
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55%. 28 6,371,947.00| 127,815.55 5,037,558.30
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 6,371,947.00| 139,565.18 5,177,123.48
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 6,371,947.00| 134,684.11 5,311,807.59
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 25.01% 31 6,371,947.00] 139,350.89 5,451,158.49
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 6,371,947.00| 134,559.71 5,585,718.20
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 6,371,947.00| 138,964.97 5,724,683.17
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 6,371,947.00  139,222.28 5,863,905.45




Elaboré: Yudy Mora

02/09/2019 | 30/09/2019 | 28.98% 28.98% 30 6,371,947.00  134,684.11 5,998,589.56
01/10/2013 | 31/10/2019 | 2865% 28.65% 31 6,371,947.00{  137,805.74 6,136,395.30
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28.55% 28.55% 30 6,371,947.00|  132,898.46 6,269,293.77
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 6,371,947.00 136,601.22 6,405,894.99
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 6,371,947.00 135,696.25 6,541,591.24
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28.59% 28.59% 29 6,371,947.00{  128,584.36 6,670,176.09
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28.43% 28.43% 31 6,371,947.00]  136,859.53 5,807,035.63
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28.04% 28.04% 30 6,371,947.00] 130,773.48 6,937,809.11
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27.29% 27.29% 31 6,371,947.00] 131,932.58 7,069,741.69
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27.18% [ 27.18% 30 6,371,947.00  127,172.52 7,196,914.20
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27.18% 27.18% 31 6,371,947.00]  131,455.04 7,328,369.24
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27.44% 27.44% 31 6,371,947.00  132,583.16 7,460,952.40
01/09/2020 | 30/09/2020 | 27.53% 27.53% 30 6,371,947.00  128,640.71 7,589,593.12
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27.14% 27.14% 31 6,371,947.00  131,281.29 7,720,874.41
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 6,371,947.00{ 125,405.78 7,846,280.18
01/12/2020 | 31/12/2020 | 26.19% 26.19% 31 6,371,947.00  127,140.07 7,973,420.25
01/01/2021 | 31/01/2021 | 25.98% 25.98% 31 6,371,947.00]  126,220.79 £,093,641.04
01/02/2021 { 28/02/2021 | 2631% 26.31% 28 6,371,947.00{  115,199.11 8,214,840.15
01/03/2021 | 31/03/2021 | 26.12% 26.12% 31 6,371,947.00]  126,833.80 8,341,673.95
01/04/2021 | 30/04/2021 | 25.97% 25.97% 30 6,371,947.00]  122,068.02 8,463,741.97
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25.83% 25.83% 31 6,371,947.00)  125,563.31 8,589,305.28
01/08/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 6,371,947.00 121,432.10 | 8,710,737.37
.01/07/2021 | 31/07/2021 | 25.77% 25.77% 31 6,371,947.00{  125,300.11 8,836,037.48
01/08/2021 | 31/08/2021 | 25.86% 25.86% 31 6,371,947.00]  125,694.85 8,961,732.34
01/09/2021 | 30/05/2021 | 25.79% 25.79% 30 6,371,947.00]  121,304.83 9,083,037.17
01/10/2021 | 31/10/2021 | 25.62% 25.62% 31 6,371,947.00{  124,641.62 9,207,678.72
01/11/2021 | 30/11/2021 | 25.91% 25.91% 30 6,371,947.00 121,813.73 9,329,492.53
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26.19% 26.19% 31 6,371,947.00  127,140.07 9,456,632.60
01/01/2022 | 31/01/2022 | 26.49% 26.49% 31 6,371,947.00]  128,450.90 9,585,083.49
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27.45% 27.45% 28 6,371,947.00  119,671.95 9,704,755.44
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27.71% 27.71% 31 6,371,947.00{  133,752.45 9,838,507.89
01/04/2022 | 30/04/2022 | 28.58% 28.58% 30 6,371,947.00]  133,023.22 9,971,531.11
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 6,371,947.00{ 141,746.63 10,113,277.75
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30.60% 30.60% 30 6,371,947.00{ 141,362.73 |  10,254,640.48
" TOTAL 6,371,947.00 | 10,254,640.48
Fecha Saldo || 30/06/22
_. CONCEPTO - - PESOS ]
Capital 6,371,947.00
Intereses de Mora 10,254,640.48
TOTAL 16,626,587.48




JUZGADO SESENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 43940466

PROCESG DE REINTEGRA 16 CONTRA:

ANAYIBE MENDEZ CC,52.502.685

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
08/05/2016 31/05/2016 30.81% 30.81% 24 3,989,859.00 71,085.83 71,085.83
01/06/2016 30/06/2016 30.81% 30.81% 30 3,989,859.00 89,054.31 160,140.14
01/07/2016 31/07/2016 32.01% 32.01% 31 3,989,859.00 95,223.84 255,363.98
01/08/2016 31/08/2016 32.01% 32.01% 31 3,989,859.00 95,223.84 350,587.83
01/09/2016 30/09/2016 32.01% 32.01% 30 3,989,859.00 92,116.92 442,704.75
01/10/2016 31/10/2016 32.99% 32.99% 31 3,989,859.00 97,750:80 540,495.54
01/11/2016 30/11/2016 32.99% 32.99% 30 3,989,859.00 94,559.16 635,094.70
01/12/2016 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 3,989,855.00 97,750.80 732,885.50
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 3,989,859.00 99,145.83 832,031.33
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 3,989,855.00 89,444.37 921,475.70
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 3,989,859.00 99,145.83 1,020,621.53
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 3,989,859.00 95,884.320 1,116,505.83
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 3,989,855.00 99,119.82 1,215,625.65
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 3,989,859.00 95,884.30 1,311,509.94
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 3,989,859.00 97,738.58 1,409,248.53
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 3,989,859.00 97,738.58 1,506,987.11
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 3,989,859.00 92,650.25 1,599,637.36
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 3,989,859.00 94,487.22 1,694,124.58
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 3,989,859.00 50,665.38 1,784,789.96
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 3,989,859.00 92,983.24 1,877,773.20
01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 3,989,859.00 92,665.85 1,970,439.05
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 3,989,859.00 84,747.62 2,055,186.67
01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 3,989,859.00 92,612.93 2,147,799.60
01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 3,989,859.00 88,823.58 2,236,623.17
01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 3,989,859.00 91,659.02 2,328,282.20
01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 3,989,859.00 88,053.41 2,416,335.61
01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 3,989,859.00 90,037.19 2,506,372.79
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 3,989,859.00 89,663.98 2,596,036.77
01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 3,989,859.00 86,250.01 2,682,286.78
01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 3,989,859.00 £8,435.13 2,770,721.91
01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 3,989,859.00 85,008.22 2,855,730.14
01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 3,989,855.00 87,497 .46 2,943,227.60
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 3,989,859.00 86,530.57 3,029,758.16
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 3,989,859.00 80,033.00 3,109,791.16
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29.06% 31 3,989,859.00 87,390.15 3,197,181.31
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 3,989,859.00 - 84,333.82 3,281,515.13
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 3,989,859.00 87,255.97 3,368,771.09
01/06/2019 30/06/2019 2B.95% 28.95% 30 3,989,859.00 84,255.92 3,453,027.02
01/07/2019 31/07/2018 28.92% 28.92% 31 3,989,859.00 87,014.32 3,540,041.34
01/08/2013 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 3,989,859.00 87,175.44 3,627,216.78
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 3,989,859.00 84,333.82 3,711,550.59




Elaboré: Yudy Mora

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 3,989,859.00 86,288.46 3,797,839.05
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 3,989,859.00 83,215.72 3,881,054.77
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 3,989,859.00 85,534.23 3,966,589.00
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 3,989,859.00 84,967.58 4,051,556.58
01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 3,989,859.00 80,514.71 4,132,071.29
01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 3,989,859.00 85,695.98 4,217,767.27
01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 3,989,859.00 81,885.14 4,299,652.40
01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 3,989,859.00 82,610.92 4,382,263.32
01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 3,989,859.00 79,630.36 4,461,893.68
01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 3,989,859.00 82,311.90 4,544,205.58
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 3,989,859.00 83,018.29 4,627,223.86
01/03/2020 30/05/2020 27.53% 27.53% 30 3,989,859.00 80,545.63 4,707,773.55
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 3,989,858.00 82,203.11 4,789,976.65
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 3,989,859.00 78,524.10 4,868,500.75
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 3,989,859.00 79,610.04 4,948,110.79
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 3,989,859.00 79,034.42 5,027,145.21
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 '3,989,859.00 72,133.09 5,099,278.30
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 3,989,859.00 79,418.26 5,178,696.56
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 3,989,859.00 76,434.12 5,255,130.68
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 3,989,859.00 78,622.73 5,333,753.42
01/06/2021 30/06/202) 25.82% 25.82% 30 3,989,859.00 76,035.94 5,409,789.35
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 3,989,859.C0 78,457.93 5,488,247.28
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 3,989,859.00 78,705.11 5,566,952.39
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 3,989,859.00 75,956.25 5,642,908.63
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 3,989,859.00 78,045.61 5,720,954.24
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 3,989,859.00 76,274.90 5,797,229.14
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 3,989,859.00 79,610.04 5,876,839.18
01/01/2622 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 3,989,859.00 80,430.83 5,957,270.01
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 3,989,859.00 74,933.80 6,032,203.81
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 3,989,859.00 83,750.45 6,115,954.26
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 3,989,855.00 83,293.83 6,199,248.09
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 3,989,859.00 88,756.09 6,288,004.18
01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 3,989,855.00 88,515.70 6,376,519.88
TOTAL [ 3,989,859.00 || &376,519.88
Fecha Saldo || 30/06/22
CONCEPTO + PESOS

| Capital 3,989,859.00

Intereses de Mora 6,376,519.88

TOTAL 10,366,378.88



